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Değerli World Travel Market  Katılımcısı, 
 
  
 World Travel Market(WTM) Fuarının 27 ncisi  06-09 Kasım 2006 tarihleri 
arasında Londra’da Excel Fuar alanında gerçekleştirilecektir. 
 

Fuarda ülkemiz,  Müşavirliğimizce kiralanmış olan toplam 729 metrekarelik bir 
alanda yaptırılacak olan standla temsil edilecektir.  Standımızın organizasyonu ve 
katılımcı kuruluşların kayıtları ile ilgili çalışmalar tamamlanmak üzeredir. 

 
Katılımcı derneklerin/birliklerin ve bireysel katılımcı kuruluşların vize işlemleri, 

Londra’da  konaklama imkanları ve görevli giriş kartları ile ilgili olarak aşağıdaki 
bilgilendirmelerin yapılmasında yarar görülmektedir. 

 
1. Görevlilerin Giriş Kartları: 

 
 Fuara Türkiye standında katılacak olan kuruluşların standda görev alacak olan 
temsilcilerinin  giriş kartları Müşavirliğimize çıkarttırılacaktır. Bu nedenle 
katılımcılarımızın, Fuarda kendilerini temsil etmek üzere Londra’ya gelecek olan 
görevlilerin isimlerini  en geç 29 Eylül 2006 Cuma  gününe kadar e-mail            
(cengiz@gototurkey.co.uk ) ya da faks ile (0044-20- 7925 1388) Müşavirliğimize 
bildirmeleri gerekmektedir. Bu tarihten sonra olabilecek olan isim değişikliği taleplerinin 
karşılanması imkanı bulunmamaktadır. Görevli isimlerinin değişmesi halinde giriş 
kartları ancak fuar öncesinde  eski kartlar iade edilerek değiştirilebilecektir. 
 

Fuar idaresi tarafından ana katılımcıların standlarında fuara katılacak olan her 
ortak  katılımcı  kuruluş için ücretsiz tahsis edilecek olan  giriş kartı sahip oldukları 
stand alanına bakılmaksızın  3 adet  ile sınırlandırılmış bulunmaktadır. Bu nedenle, 
katılımcılarımızın, kuruluşlarını  temsilen adlarına giriş kartı çıkarılmak üzere  en fazla 
üç isim bildirmeleri gerekmektedir.  

 
Bu sayının üzerindeki giriş kartı taleplerinde fuar idaresi tarafından  ücret 

alınmakta olup, bu ücretin katılımcılarımız tarafından kredi kartı ile ödenmesi 
gerekmektedir. Üçten fazla giriş kartı talebinde bulunacak olan ortak katılımcılarımızın 
bu konuda izleyecekleri prosedürle ilgili olarak Müşavirliğimizle irtibata geçmeleri 
gerekmektedir.  

 
2. Vize Başvuruları 

 
Müşavirliğimizce, WTM Fuarına Türkiye standında katılacak olan görevlilerin  

vize almalarında yardımcı olması amacıyla, talepte bulunan katılımcılarımızın görevlileri 
ile ilgili olarak İngiltere’nin Ankara Büyükelçiliği ve İstanbul Başkonsolosluğuna 
Müşavirliğimizce resmi yazı yazılarak bu kişilerin fuara katılmak üzere İngiltere’ye 
gelmekte oldukları  belirtilmekte ve vize verilmesinde kolaylık gösterilmesi talep 
edilmektedir.  

 
Katılımcılarımızın, 29 Eylül 2006 tarihine kadar, vize için yazı verilmesini talep 

ettikleri  temsilcilerinin isimleri ile pasaport numaralarını  yukarıda belirtilen e-mail 
adresine ve  faks numarasına  bildirmeleri gerekmektedir.  
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3. Konaklama İmkanları: 

 
World Travel Market Fuarı için İngiltere’ye gelecek olan katılımcılarımızın 

konaklama ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı olabilmek amacıyla, Müşavirliğimizce 
bazı alternatiflerin  katılımcılarımızın dikkatine sunulmasında yarar görülmüş olup, 
katılımcılarımıza konaklama yerlerinin belirlenmesi,   transferler ve Londra’da ihtiyaç 
duyabilecekleri diğer organizasyonlarla ilgili olarak  alternatif sunmak amacıyla  halen 
çalışmalar sürmektedir.  Bu konuda ayrıca duyuru yapılacaktır. 

 
4. Bilgilendirme Paketleri: 

 
Müşavirliğimizce, WTM’e  Türkiye standında katılacak olan tüm katılımcı 

kuruluşlara, Ekim  ayının ikinci yarısında  Fuar raporu, görevilerin giriş kartları ve diğer 
bilgilerin bulunacağı bilgilendirme paketleri  gönderilecektir. 

 
World Travel Market 2006 ile ilgili olarak  katılımcılarımızın tüm bilgi taleplerini 

Ataşe Cengiz DÖNMEZ’e (Te:0044-20-7839 7802 e-mail: cengiz@gototurkey.co.uk  
iletmeleri gerekmektedir.  

  
Tüm katılımcılarımıza World Travel Market Fuarında başarılar dileriz. 
 
 

 
                             Londra Kültür ve Tanıtma Müşavirliği  
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